
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHI LĂNG 

 

Số: 4056/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Chi Lăng, ngày 06 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân chia Cụm khối thi đua ngành Giáo dục và Đào tạo  

huyện Chi Lăng năm học 2024 - 2025 
________________________________ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP, ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 2228/QĐ-UBND, ngày 21/5/2024 của UBND huyện 

Chi Lăng ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn 

huyện Chi Lăng và Kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 09/01/2024 của Ủy ban 

nhân dân huyện Chi Lăng về công tác thi đua, khen thưởng năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 1294/QĐ-UBND, ngày 13/4/2022 của Ủy ban nhân 

dân huyện Chi Lăng về việc tổ chức Khối, Cụm thi đua của huyện Chi Lăng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 192/TTr-PNV 

ngày 30 tháng 8 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân chia Cụm khối thi đua ngành Giáo dục và Đào tạo huyện 

Chi Lăng năm học 2024 - 2025, gồm: 03 cụm, 56 đơn vị và phân công Trưởng 

cụm, Phó Trưởng cụm năm học 2024 - 2025.  

(Có danh sách các Cụm thi đua kèm theo) 

Điều 2. Giao các đơn vị Trưởng cụm thi đua năm học 2024 - 2025 chịu 

trách nhiệm tổ chức thực hiện ký giao ước thi đua; phát động phong trào thi đua 

tới toàn thể công chức, viên chức, người lao động thực hiện thắng lợi nhiệm vụ 

công tác năm học 2024 - 2025; xây dựng tiêu chí thi đua, tổ chức tổng kết và 

bình xét, đề nghị khen thưởng tập thể đạt thành tích xuất sắc trong phong trào thi 

đua năm học 2024 - 2025. 

Điều 3. Giao Phòng Nội vụ huyện chịu trách nhiệm tham mưu hướng 

dẫn, kiểm tra, đôn đốc các cụm thi đua ngành giáo dục triển khai thực hiện, tổng 

hợp báo cáo Ủy ban nhân dân huyện tình hình và kết quả công tác thi đua, khen 

thưởng theo quy định. 



 

 

2 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân 

huyện, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Khối, Cụm thi đua và Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.    
 

Nơi nhận:                                                            
- Như Điều 4; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ; 

- Thành viên Hội đồng TĐKT huyện; 

- Các đơn vị trong Cụm thi đua khối các trường 

học thuộc huyện;                                                          

- Lưu: VT, PNV (ĐTC) . 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

Vi Nông Trường 

                

  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

 

          DANH SÁCH 

Cụm khối thi đua ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Chi Lăng 

năm học 2024 - 2025 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      tháng 9 năm 2024 

của Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng) 
__________________ 

 

CỤM 1: Các trường mầm non (20 đơn vị) 

1. Trường Mầm non xã Y Tịch (Cụm trưởng) 

2. Trường Mầm non xã Chiến Thắng (Cụm phó) 

3.Trường Mầm non Sơn Ca thị trấn Đồng Mỏ 

4. Trường Mầm non Ánh Dương 

5. Trường Mầm non thị trấn Chi Lăng 

6. Trường Mầm non xã Chi Lăng 

7. Trường Mầm non xã Mai Sao 

8. Trường Mầm non xã Nhân Lý 

9. Trường Mầm non xã Bắc Thủy 

10. Trường Mầm non xã Vân Thủy 

11. Trường Mầm non xã Quan Sơn 

12. Trường Mầm non xã Hữu Kiên 

13. Trường Mầm non xã Lâm Sơn 

14. Trường Mầm non xã Vân An  

15. Trường Mầm non xã Thượng Cường 

16. Trường Mầm non xã Gia Lộc 

17. Trường Mầm non xã Bằng Mạc  

18. Trường Mầm non xã Bằng Hữu 

19. Trường Mầm non xã Hòa Bình 

20. Trường Mầm non xã Vạn Linh 

CỤM 2:  Các trường tiểu học (16 đơn vị) 

1. Trường Phổ thông Dân tộc bán trú Tiểu học 1 xã Hữu Kiên (Cụm trưởng) 

2. Trường Tiểu học xã Vạn Linh (Cụm phó) 

3. Trường Tiểu học 1 thị trấn Đồng Mỏ  

4. Trường Tiểu học 2 thị trấn Đồng Mỏ 

5. Trường Tiểu học Lê Lợi thị trấn Đồng Mỏ 

6. Trường Tiểu học 1 thị trấn Chi Lăng 

7. Trường Tiểu học xã Chi Lăng 

8. Trường Tiểu học xã Mai Sao 

9. Trường Tiểu học xã Nhân Lý 

10. Trường Tiểu học xã Quan Sơn 



 

 

4 

11. Trường Phổ thông Dân tộc bán trú Tiểu học 2 xã Hữu Kiên 

12. Trường Tiểu học xã Vân An 

13. Trường Tiểu học xã Chiến Thắng 

14. Trường Tiểu học xã Bằng Mạc 

15. Trường Tiểu học xã Hòa Bình  

16. Trường Tiểu học xã Y Tịch. 

CỤM 3: Các trường Trung học cơ sở và trường Phổ thông có nhiều 

cấp học (20 đơn vị) 

1. Trường Trung học cơ sở xã Vạn Linh (Trưởng cụm) 

2. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Vân Thủy (Phó cụm) 

3. Trường Trung học cơ sở Quang Lang 

4. Trường Trung học cơ sở thị trấn Đồng Mỏ 

5. Trường Trung học cơ sở thị trấn Chi Lăng 

6. Trường Trung học cơ sở xã Chi Lăng 

7. Trường Trung học cơ sở xã Quan Sơn 

8. Trường Trung học cơ sở xã Mai Sao 

9. Trường Phổ thông Dân tộc bán trú Trung học cơ sở xã Hữu Kiên 

10. Trường Phổ thông Dân tộc bán trú Trung học cơ sở xã Vân An 

11. Trường Trung học cơ sở xã Chiến Thắng 

12. Trường Trung học cơ sở xã Hòa Bình 

13. Trường Trung học cơ sở xã Y Tịch 

14. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Mỏ Đá. 

15. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Lâm Sơn 

16. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Liên Sơn 

17.Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Bắc Thủy 

18. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Thượng Cường 

19. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Gia Lộc 

20. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Bằng Hữu 

_____________________________ 

 

 

 

 

 


		2024-09-06T14:03:07+0700




